y Sertifikat/Piagam Juara Karya Tulis Ilmiah (KIR) atau Olimpiade 

Berkas dapat dikirim melalui pos atau diantar sendiri ke :  

Universitas Kahuripan Kediri Jln. Soekarno Hatta No. 1 Pelem - Pare 

Telp. (0354) 391977 Kediri. 

Membayar biaya pendaftaran Rp. 250.000 (Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah).

Pendaftaran dimulai tanggal 26 Februari 2018 sampai 03 Agustus 2018.

ritahuan pengumuman tanggal 08 Agustus 2018. 

NON AKADEMIK 

diperuntukkan bagi siswa SMA/MA/SMK yang memiliki

Akademik (Olah Raga, Seni, Hafal Al Quran). Calon mahasiswa program ini

[...]

g. Menyerahkan Surat Rekomendasi Kepala Sekolah

Al Qur’an*. 

h. Berkas dapat dikirim melalui pos atau diantar sendiri ke 

Universitas Kahuripan Kediri Jln. Soekarno Hatta No. 1 Pelem 

Telp. (0354) 391977 Kediri.

i. Membayar biaya pendaftaran Rp. 250.000 (Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah).

j. Pendaftaran dimulai tanggal 26 Februari 2018 sampai 03 Agustus 2018.

k. Pemberitahuan pengumuman tanggal 08 Agustus 2018.

Keterangan : 

(*) Akan dilakukan tes Hafal Al Quran 

BEASISWA JALUR PRESTASI

AKADEMIK

• Jalur Prestasi Rapor